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Kuskstatistik

Skive tisdag 05 september 2023
Kuskstatistik per fredag 1 september 10:02

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kenneth 6,7 * 140 6-9-8 4 327 226 5-10-14 2
Andersen, Marie S. a 8 * 24 3-4-5 13 79 22 2-2-2 9
Andreasen, Martin a 1,3,5 * 153 20-10-19 13 461 222 19-33-29 9
Borup, Tineke a 8 * 6 1-2-0 17 57 17 2-2-2 12
Damsgård, Theo a 2 * 18 0-4-1 0 41 59 2-5-9 3
Davidsen, Solveig a 8 * 7 2-0-1 29 29 2 0-1-0 0
Dyhrberg, Harald a 1 * 3 0-0-0 0 3 14 2-2-0 14
Eriksen, Gunnar a 4,6 * 25 0-0-1 0 23 63 2-3-5 3
Friborg, Kent 3,5,6 * 178 8-22-16 4 517 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,4,5,6,7 * 204 15-19-29 7 933 346 30-35-52 9
Gammelgård, Sabina 8 * 36 2-0-2 6 68 61 7-7-5 11
Gregersen, Laura a 8 * 20 2-2-0 10 42 21 3-2-6 14
Henriksen, Mads 2,4 * 84 13-11-8 15 609 81 12-13-6 15
Hjortsballe, Mads a 5 * 12 0-2-1 0 28 59 4-3-6 7
Juel, Jeppe 1,3,4,5,6,7 * 360 51-53-41 14 2814 470 60-55-71 13
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6,7 * 472 95-66-64 20 4339 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 1 * 19 1-1-1 5 13 34 1-5-1 3
Kjær, Rene 2,3,4,6,7 * 392 54-49-52 14 2255 714 100-112-96 14
Korfitsen, Nicklas 4,7 * 153 22-19-12 14 1821 240 39-30-23 16
Kristensen, Allan 3 * 14 1-3-2 7 41 14 0-1-4 0
Lindhardt, Christian 2 * 70 5-4-11 7 259 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 3,5 * 193 15-21-28 8 705 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 6,7 180 45-16-19 25 3753 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 4 * 40 2-6-1 5 60 48 4-5-4 8
Mechlenburg, Marianne a 8 * 26 6-4-1 23 134 36 10-4-0 28
Mønster, Knud 5,6,7 * 195 9-19-28 5 1055 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 8 * 44 9-6-10 20 253 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 3,7 * 230 20-26-21 9 770 458 36-43-54 8
Nielsen, Marc Bæk 1 * 41 8-10-1 20 316 48 5-4-4 10
Olsen, Jesper 7 10 0-0-0 0 6 39 2-0-1 5
Rask, Jeppe 1,3 * 140 18-16-7 13 997 272 46-41-31 17
Sejer, Christian 1 * 17 0-3-3 0 46 6 0-0-0 0
Steinlein, Niclas 6 * 29 7-3-4 24 219 40 3-3-1 8
Svendsen, Bent 2,4,6 * 98 12-18-13 12 1275 210 25-20-21 12
Svendsen, Maria a 8 * 23 3-3-3 13 68 50 8-4-10 16

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive tisdag 05 september 2023
Tränarstatistik per fredag 1 september 10:02

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Pauli 6 *
Andreasen, Martin 1,5 *
Bundgård, Leif 4 *
Christensen, Vita 7 *
Dyhrberg, Harald 1 *
Eriksen, Gunnar 4,6 *
Friborg, Kent 5,6 *
Friis, Jan 6,6,7,7 *
Friis, Morten 5,7 *
Gregersen, Laura 8 *
Hansen, Kim K. 6 *
Hansen, Mikael T. 4 *
Hansson, Charlotte 3 *
Henriksen, Ole 4 *
Hjortsballe, Mads 5 *
Jensen, Flemming 2 *
Juel, Jeppe 1,3,5,6,6 *
Juul, Kristian 8 *
Juul, Morten 1,3,4,5,6 *
Kristensen, Allan 3 *
Kristensen, Hans J. 3 *
Kristensen, Hans Ulrik 2 *
Kristensen, Verner 2,4,7 *
Kruse, Pia 8 *
Larsen, Jørgen 3 *
Larsen, Tom Holst 7 *
Lønborg, Henrik 3,5 *
Lønborg, Michael 7
Madsen, Kim 4 *
Malmros, Julie 8 *
Mechlenburg, Marianne 8 *
Myrup, Julie 3 *
Mønster, Knud 5,6,7 *
Nielsen, Marc Bæk 1 *
Nielsen, Mariann T. 2 *
Olesen, Kathrine 8 *
Olsen, Jesper 7
Ransborg, Niels Chresten 1 *
Rask, Jeppe 1 *
Rasmussen, Peter 6,8,8 *
Rudbeck, Carl Aage 3 *
Sejer, Ole 1 *
Spangenberg, Björn 2,4 *
Svendsen, Bent 2 *
Thomsen, Ole 2,7 *
Westergaard, Bo 4 *

* Anger licens utomlands


